



## MINUTA DE LA OCTAVA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA JUNTA DIRECTIVA DEL INSTITUTO DE LA MUJER PARA EL ESTADO DE MORELOS 02 DE AGOSTO DE 2013

En la Ciudad de Cuernavaca, Morelos, siendo las nueve horas con cuarenta y cinco minutos del día dos de agosto del año dos mil trece, en la sala de juntas del Instituto de la Mujer para el Estado de Morelos, ubicado en la calle Tabachín número 106, Col. Bellavista, Código Postal 62140, dio inicio la Octava Sesión Extraordinaria de la Junta Directiva del Instituto de la Mujer para el Estado de Morelos, con la asistencia de la C. Denisse Buendía Castañeda, Representante del Secretario de Gobierno, en su carácter de Presidente de la Junta Directiva del IMEM; Dra. Elsa María Sámano Figueroa, Representante de la Secretaria de Salud en la Junta Directiva del IMEM; C. P. María Cristina Hernández Díaz, Representante del Secretario de Economía en la Junta Directiva del IMEM; Psic. María Jacoba del Castillo Lee, Representante del Procurador General de Justicia en la Junta Directiva del IMEM; Dip. María Teresa Domínguez Rivera, Presidenta de la Comisión de Equidad de Género del H. Congreso del Estado y Representante en la Junta Directiva del IMEM; Lic. Adriana Añorve Cubells, Representante de la Directora General del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia en la Junta Directiva del IMEM, Lic. Clara Elena Pérez Santana, Representante de la Sociedad Civil en la Junta Directiva del IMEM (Asociación Mujeres Empresarias); 👢 A. Adriana Paloma Trujillo Rodríguez, Representante del Órgano de Control en la Junta Directiva y Comisaria Pública en el IMEM y la E. C. E. Adriana Mújica Murias, Directora General del Instituto de la Mujer para el Estado de Morelos y Secretaria Ejecutiva de la Junta Directiva del IMEM; todas ellas con el fin de desahogar los asuntos de la Octava Sesión Extraordinaria de la Junta Directiva del Instituto de la Mujer para el Estado de Morelos, bajo el siguiente: -----

------ ORDEN DEL DÍA

- 1. Pase de lista y declaración del Quórum Legal.
- 2. Lectura y aprobación del Orden del día.
- 3. Presentación de la información financiera correspondiente a los meses de abril y mayo del Ejercicio 2013:
  - 1) Transferencias y/o reasignaciones.
  - 2) Autorización del Estado Analítico de Ingresos y del Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos.
  - 3) Estados Financieros.
- 4. Autorización de Altas y Bajas del personal del IMEM.
  - a) Trabajadora Social.
  - b) Enfermera.
  - c) Subdirección de Recursos Materiales y Presupuesto

A Company

MINUTA DE LA OCTAVA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA JUNTA DIRECTIVA DEL INSTITUTO DE LA MUJER PARA EL ESTADO DE MORELOS 02 DE AGOSTO DE 2013





Lic. Adriana Añorve Cubells

Representante de la Directora General del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia en la Junta Directiva del IMEM Lic. Clara Elena Pérez Santana
Representante de la Sociedad Civil en la
Junta Directiva del IMEM
(Asociación Mujeres Empresarias)

L. A. Adriana Paloma Trujillo Rodríguez

Representante del Órgano de Control en la Junta Directiva y Comisaria Pública en el IMEM (con voz, sin voto) E. C. E. Adriana Mujica Murias

Directora General del Instituto de la Mujer
para el Estado de Morelos y Secretaria

Ejecutiva de la Junta Directiva del IMEM

(con voz, sin voto)

Nota: Para los efectos legales de la presente acta:

- IMEM: significa Instituto de la Mujer para el Estado de Morelos.

Hoja de firmas de la Minuta de la Octava Sesión Extraordinaria de la Junta Directiva del Instituto de la Mujer para el Estado de Morelos, de fecha dos de agosto del año dos mil trece.

